UCHWALA Nr 1V/21/2024
RADY GMINY ZOLYNIA
z dnia 16 wrzesnia 2024 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Zolynia na 2024 rok

Projekt

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 235 ust. 1, art. 236, art. 237 ust.1
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.,
poz. 1270 ze zm.), Rada Gminy Zotynia uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zwieksza sie plan dochodéw budzetu Gminy Zotynia na 2024 rok o kwote 295.278,66 z1,

w tym;

1) dochody biezace o kwotg 154.351,03 zt,
b) dochody majatkowe o kwote 140.927,63 zi, jak ponize;j:

Dzial
Rozdzial

Paragraf

Dzial
Rozdzial

Paragraf

Paragraf

Dzial
Rozdziat

Paragraf

Dzial
Rozdziat

Paragraf

010  Rolnictwo i lowiectwo
01042 Wylgczenie z produkcji gruntow rolnych
1. Dochody majatkowe, w tym:
1) dotacja celowa z FOGR
6630 dotacja celowa otrzymana z samorzadu wojewddztwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumien (umow) miedzy jst

758  Rézne rozliczenia

75814 Rozne rozliczenia finansowe
1. Dochody biezace, w tym:
1) dotacja celowa z budzetu panstwa

2030 dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacj¢ wlasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkoéw gmin, zwigzkéw powiatowo-gminnych)
2. Dochody majatkowe, w tym:
1) dotacje celowa z budzetu panstwa

6330 dotacje celowe otrzymane budzetu panstwa
na realizacj¢ inwestycji 1 zakupow inwestycyjnych
gmin (zwigzkow gmin, zwigzkoéw powiatowo-gminnych)

801 Oswiata i wychowanie

80104 Przedszkola
1. Dochody biezace, w tym:
1) darowizna pieni¢zna

0960 wplywy z otrzymanych spadkow, zapiséw
1 darowizn w postaci pieni¢znej

855 Rodzina

85516 System opieki nad dzie¢mi w wieku do lat 3
1. Dochody biezace, w tym:
1) optata za pobyt dziecka w Ztobku

0690 wplywy z réznych optat

110.000,00
110.000,00
110.000,00
110.000,00

110.000,00

75.278,66
75.278,66
44.351,03
44.351,03

44.351,03
30.927,63
30.927,63

30.927,63

15.000,00
15.000,00
15.000,00
15.000,00

15.000,00

95.000,00
95.000,00
95.000,00
95.000,00
82.000,00



Paragraf 0830 wplywy z ustug 13.000,00

§ 2. Zwigksza sie plan wydatkéw budzetu Gminy Zotynia na 2024 rok o kwote 295.278,66 z1,
w tym:

1) wydatki biezace o kwote 154.351,03 z1,

2) wydatki majatkowe o kwote 140.927,63 zt, jak ponize;j:

Dzial 600 Transportilacznosé 140.927,63
Rozdzial 60016 Drogi publiczne gminne 140.927,63
1. Wydatki majatkowe, w tym: 140.927,63
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 140.927,63

- modernizacja drég dojazdowych do gruntéw rolnych 110.000,00
- modernizacja drég gminnych (zwrot funduszu

soteckiego za 2023 r.) 30.927,63
Paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 140.927,63
Dzial 700  Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00
Rozdzial 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 5.000,00
1. Wydatki biezace, w tym: 5.000,00
1) wydatki wedlug jednostek budzetowych, z tego: 5.000,00
a) wydatki na realizacj¢ statutowych zadan 5.000,00
Paragraf 4300 zakup ustug pozostatych (zwrot funduszu
soleckiego za 2023 r.) 5.000,00
Dzial 750  Administracja publiczna 7.751,03
Rozdziat 75075 Promocja jednostek samorzqdu terytorialnego 7.751,03
1. Wydatki biezace, w tym: 7.751,03
1) wydatki wedlug jednostek budzetowych, z tego: 7.751,03
a) wydatki na realizacj¢ statutowych zadan 7.751,03
Paragraf 4210 zakup materiatéw 1 wyposazenia (zwrot fundusz
sotecki za 2023 1.) 7.751,03
Dzial 754  Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa  9.600,00
Rozdzial 75412 Ochotnicze straze pozarne 9.600,00
1. Wydatki biezace, w tym: 9.600,00
1) Wydatki wedtug jednostek budzetowych, z tego: 9.600,00
a) wydatki na realizacj¢ statutowych zadan 9.600,00
Paragraf 4210 zakup materiatdéw 1 wyposazenia 9.600,00
Dzial 801 Oswiata i wychowanie 15.000,00
Rozdzial 80104 Przedszkola 15.000,00
1. Wydatki biezace, z tego: 15.000,00
1) realizowane przez jednostki budzetowe, z tego; 15.000,00
a) wydatki statutowe 15.000,00
- zakup urzadzen na plac zabaw Przedszkole ul. Zakacie  15.000,00
Paragraf 4210 zakup materiatdéw 1 wyposazenia 15.000,00



Dzial
Rozdzial

Paragraf
Paragraf

Dzial
Rozdziat

Paragraf

Rozdziat

Paragraf

855
85516

4010
4220

926
92601

4300

92605

4210

Rodzina

System opieki nad dzie¢cmi w wieku do lat 3

1. Wydatki biezace, w tym:

1) wydatki wedtug jednostek budzetowych, z tego:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

b) wydatki na realizacj¢ statutowych zadan
wynagrodzenia osobowe pracownikéw

zakup srodkow zywnosci

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

1. Wydatki biezace, w tym:

1) wydatki wedtug jednostek budzetowych, z tego:
a) wydatki na realizacje statutowych zadan

zakup ustlug pozostatych ( zwrot funduszu
soteckiego za 2023 r.)

Zadania w zakresie kultury fizycznej

1. Wydatki biezace, w tym:

1) wydatki wedlug jednostek budzetowych, z tego:
a) wydatki na realizacj¢ statutowych zadan

zakup materialéw 1 wyposazenia (zwrot funduszu
soleckiego za 2023 r.)

95.000,00
95.000,00
95.000,00
95.000,00
82.000,00
13.000,00
82.000,00
13.000,00

22.000,00
12.000,00
12.000,00
12.000,00
12.000,00

12.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00
10.000,00

10.000,00

§ 3. Zmniejsza sic plan dochodéw majatkowych budzetu Gminy Zotynia na 2024 r. o kwote
11.374.229,16 z1, jak ponize;j:

Dzial
Rozdziat

Paragraf

Dzial
Rozdziat

Paragraf

Dzial
Rozdzial

Paragraf

801
80195

6370

900
90015

6370

921
92120

6090

Oswiata i wychowanie

Pozostata dziatalnosé

1. Dochody majatkowe, w tym:

1) dochody z Funduszu Polski Lad

srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji Strategicznych na realizacj¢ zadan
Inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska
Oswietlenie ulic, placow i drog

1. Dochody majatkowe, w tym:

1) dochody z Funduszu Polski Lad

srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadan
inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami

1. Dochody majatkowe, w tym:

1) dochody z Funduszu Odbudowy Zabytkow

srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19

Na finansowanie lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji 1 zakupow inwestycyjnych zwigzanych

2.450.000,00
2.450.000,00
2.450.000,00
2.450.000,00

2.450.000,00

444.421,16
444.421,16
444.421,16
444.421,16

444.421,16

479.808,00
479.808,00
479.808,00
479.808,00



Dzial
Rozdzial

Paragraf

926
92601

6370

z przeciwdzialaniem COVID-19

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

1. Dochody majatkowe, w tym:

1) dochody z Funduszu Polski Lad

srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Lad:
Program Inwestycji Strategicznych na realizacj¢ zadan
Inwestycyjnych

479.808,00

8.000.000,00
8.000.000,00
8.000.000,00
8.000.000,00

8.000.000,00

§ 4. Zmniejsza sie plan wydatkéw majatkowych budzetu Gminy Zotynia na 2024 rok o kwote
11.374.229.16 zt, jak ponize;j:

Dzial
Rozdziat

Paragraf

Dzial
Rozdzial

Paragraf

Dzial

Rozdziat

Paragraf

Dzial
Rozdzial

801
80195

6370

900
90015

6370

921

92120

6570

926
92601

Oswiata i wychowanie

Pozostata dzialalnos¢

2. Wydatki majatkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

- rozbudowa 1 przebudowa Szkoty Podstawowej

w Smolarzynach o nowy oddzial przedszkolny wraz

z infrastrukturg oraz remont Zespotu Szkot w Zotyni
wydatki jednostek poniesione ze srodkow Rzadowego
Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacj¢ zadan inwestycyjnych

Gospodarka komunalna i ochrona Srodowiska
Oswietlenie ulic, placow i drog

1. Wydatki majatkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

- modernizacja infrastruktury o§wietleniowej na terenie
gminy

wydatki jednostek poniesione ze srodkéw z Rzagdowego
Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacj¢ zadah inwestycyjnych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Ochrona zabytkow i opieka nad zabytkami

1. Wydatki majatkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

- remont elewacji, wymiana stolarki okiennej

i drzwiowej budynku Banku Spotdzielczego w Zotyni
dotacja celowa przekazana z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadan inwestycyjnych obiektow
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansoéw publicznych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

1. Wydatki majatkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne

2.450.000,00
2.450.000,00
2.450.000,00
2.450.000,00

2.450.000,00

2.450.000,00

444.421,16
444.421,16
444.421,16
444.421,16

444.421,16

444.421,16

479.808,00
479.808,00
479.808,00
479.808,00

479.808,00

479.808,00

8.000.000,00
8.000.000,00
8.000.000,00
8.000.000,00

- przebudowa i rozbudowa budynku Szkoty Podstawowe;j



Paragraf

w Brzozie Stadnickiej o sale gimnastyczng z zapleczem

sportowym i oddziaty przedszkolne 8.000.000,00
6370 wydatki jednostek poniesione ze srodkéw Rzadowego

Funduszu Polski L.ad: Program Inwestycji

Strategicznych na realizacj¢ zadan inwestycyjnych 8.000.000,00

§ 5. Dokonuje si¢ przeniesien w planie wydatkéw budzetu Gminy Zotynia na 2024 rok o
kwotg 624.350,00 z1, w tym zmniejsza si¢ plan wydatkéw majatkowych o kwote 366.000,00
zt, a zwigksza plan wydatkoéw biezacych o kwote 366.000,00 zt, jak ponize;j:

Dzial
Rozdzial

Paragraf

Dzial
Rozdziat

Paragraf
Paragraf

Dzial
Rozdziat

Paragraf

Dzial
Rozdziat

Zwigkszenie ~ Zmniejszenie

600 Transport ilacznos¢ 40.000,00 -
60016 Drogi publiczne gminne 40.000,00 -
1.Wydatki majatkowe, w tym: 40.000,00 -
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 40.000,00 -
- dokumentacja projektowa na droge
ul. Smolarska pod lasem 40.000,00 -
6050 wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 40.000,00 -
700 Gospodarka mieszkaniowa 28.200,00 -
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 28.200,00 -
1. Wydatki biezace, w tym: 28.200,00 -
1) wydatki wedlug jednostek
budzetowych, z tego: 28.200,00 -
- czyszczenie rowu melioracyjnego
na mieniu gminnym w Smolarzynach 20.000,00 -

- wktad wtasny gminy do zadania
pn. ,,Zakup ulicznego systemu
wystawienniczego oraz stojakow

na rowery”’ 8.200,00 -
4210 zakup materiatdéw i wyposazenia 8.200,00 -
4300 zakup ustug pozostatych 20.000,00 -
710  Dzialalno$é¢ uslugowa 160.000,00 -
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 160.000,00 -
1. Wydatki biezace, w tym: 160.000,00 -
1) wydatki wedtug jednostek
budzetowych, z tego: 160.000,00 -
a) wydatki na realizacj¢ statutowych
zadan 160.000,00 -
4300 zakup ustug pozostatych 160.000,00 -

(opracowanie planu zagospodarowania
przestrzennego Gminy Zotynia)

801 Oswiata i wychowanie - 80.000,00
80120 Licea ogolnoksztatcgce - 80.000,00
1. Wydatki biezace, w tym: - 80.000,00

1) wydatki wedtug jednostek



Paragraf

Dzial
Rozdziat

Paragraf
Paragraf
Paragraf
Dzial

Rozdzial

Paragraf

Dzial
Rozdziat

Paragraf

4790

855
85516

4010
4210
4300
900

90013

4300

926
92601

4260

budzetowych, z tego:

a) wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane

wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Rodzina

System opieki nad dziecmi

w wieku do lat 3

1. Wydatki biezace, w tym:

1) wydatki wedtug jednostek
budzetowych, z tego:

a) wydatki na wynagrodzenia i sktadki
od nich naliczane

b) wydatki na realizacje statutowych

zadan

wynagrodzenia osobowe pracownikow
zakup materialow i wyposazenia
zakup ustug pozostatych

Gospodarka komunalna i ochrona

srodowiska

Schroniska dla zwierzgt

1. Wydatki biezace, w tym:

1) wydatki wedtug jednostek
budzetowych, z tego:

a) wydatki na realizacj¢ statutowych

zadan

zakup ustug pozostatych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

1.Wydatki biezace, w tym:

1) wydatki wedtug jednostek
budzetowych, z tego:

a) wydatki na realizacje statutowych

zadan

zakup energii

2.Wydatki majatkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
- przebudowa stadionu sportowego

w Zotyni wraz z infrastruktura
towarzyszacg oraz zapleczem
szatniowo-sanitarnym (siatka na krety

97.800,00

97.800,00
97.800,00

97.800,00
32.800,00
65.000,00
32.800,00

55.000,00
10.000,00

100.000,00
100.000,00
100.000,00
100.000,00

100.000,00
100.000,00

198.350,00
168.350,00
30.000,00
30.000,00

30.000,00
30.000,00

138.350,00

138.350,00

70.000,00 i magazyn energii 68.350,00) 138.350,00

- przebudowa i rozbudowa budynku
Szkoty Podstawowej w Brzozie Stadn.
o sale gimnastyczng z zapleczem
sportowym 1 oddziaty przedszkolne

80.000,00

80.000,00
80.000,00

544.350,00
544.350,00

544.350,00
544.350,00

544.350,00



Paragraf

Rozdzial

Paragraf
Paragraf
Paragraf

6050 wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej
1. Wydatki biezace, w tym:
1) wydatki wedtug jednostek
budzetowych, z tego:
a) wynagrodzenia i sktadki od nich
naliczane
4010 wynagrodzenia osobowe pracownikow
4110 sktadki na ubezpieczenia spoteczne
4120 sktadka na Fundusz Pracy

138.350,00

30.000,00
30.000,00

30.000,00

30.000,00
25.000,00
4.000,00
1.000,00

544.350,00

§ 6. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodow majatkowych i wydatkéw majatkowych

budzetu Gminy Zotynia na 2024 rok, wynikajacych ze zmiany rozporzadzenia z dnia 15 lipca

2024 r. zmieniajacego rozporzadzenia w sprawie szczegOlowej klasyfikacji dochodow,

wydatkow, przychodow i rozchodéw oraz $rodkdéw pochodzacych ze zrédet zagranicznych

(tj. Dz. U. 22024 1., poz. 1096), jak ponizej:
1) zmiana planu dochodow budzetu;

Dzial
Rozdzial

Paragraf

Paragraf

855 Rodzina
85516 System opieki nad dzie¢mi w wieku
dolat3

1.Dochody majatkowe, w tym:
1) $rodki na finansowanie wydatkéw
z udziatem $rodkoéw europejskich-
srodki z KPO

6250 dotacja w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow,
o ktoérych mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a 1 b ustawy, lub ptatnosci w ramach

budzetu srodkdéw europejskich,
realizowanych przez jst

6257 dotacja w ramach programéw
finansowanych z udziatem $rodkow,
o ktoérych mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5

lit. a 1 b ustawy, lub ptatnosci w ramach

budzetu srodkdéw europejskich,
realizowanych przez jst

2) zmiana planu wydatkow budzetu;

Dzial
Rozdziat

855 Rodzina
85516 System opieki nad dzie¢mi w wieku
dolat3

1.Wydatki majatkowe, w tym:

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne
- rozbudowa i przebudowa budynku
szkolnego Zespotu Szkot w Zotyni
wraz ze zmiana sposobu uzytkowania

Zwigkszenie

976.812,00
976.812,00
976.812,00

976.812,00

976.812,00

Zwigkszenie

976.812,00

976.812,00
976.812,00

976.812,00

Zmniejszenie
976.812,00

976.812,00
976.812,00

976.812,00

976.812,00

Zmniejszenie
976.812,00

976.812,00
976.812,00
976.812,00



czesci budynku na Ztobek 976.812,00 976.812,00
Paragraf 6050 wydatki inwestycyjne jednostek

budzetowych - 976.812,00
Paragraf 6057 wydatki inwestycyjne jednostek

Budzetowych 976.812,00 -

§ 7. W uchwale Nr XL/316/2023 Rady Gminy Zotynia z dnia 18 grudnia 2023 r. - uchwatla
budzetowa Gminy Zotynia na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2023 r., poz.6109)

w § 8 ust. 5 dokonuje si¢ nastgpujacej zmiany: do kwoty 20.658,56 zt dodaje si¢ kwote
4.955,67 zt przyjeta do budzetu Gminy Zolynia zarzadzeniem Nr 29/2024 Wojta Gminy
Zotynia z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie zmian w budzecie Gminy Zotynia na 2024 rok
oraz zarzadzeniem Nr 40/2024 Wojta Gminy Zotynia z dnia 12 sierpnia 2024 r. w sprawie
zmian w budzecie Gminy Zotynia na 2024 rok, jak ponizej:

1. Dochody budzetu gminy

klasyfikacja wyszczegolnienie kwota

Dzial 852 Pomoc spoteczna 4.955,67
Rozdziat 85295 | Pozostata dzialalno$c 4.955,67
§ 2180 - Srodki z Funduszu Przeciwdziatania COVID-19 na 4.955,67

finansowanie lub dofinansowanie zada zwianych z
przeciwdziataniem COVID-19

razem 4.955,67
2. Wydatki budzetu gminy

klasyfikacja wyszczegolnienie kwota

Dziat 852 Pomoc spoteczna 4.955,67
Rozdzial 85295 | Pozostata dziatalnos¢ 4.955,67
§ 3110 - $wiadczenia spoleczne 4.858,49
§ 4210 - zakup materiatow 1 wyposazenia 97,18
razem 4.955,67

§ 8. W uchwale Nr XL/316/2023 Rady Gminy Zotynia z dnia 18 grudnia 2023 r. - uchwata
budzetowa Gminy Zotynia na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2023 r., poz. 6109) § 9.1.
ppkt 1) otrzymuje nowe brzmienie:

»9.1.1) Wyodrgbnia si¢ plan dochoddéw 1 wydatkéw zwigzanych z realizacja zadan
finansowanych z Programéw i funduszy celowych, w tym:

1) na podstawie art. 65 ust. 11 i 14 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 0 zmianie ustawy
o szczegolnych rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem
i zwalczaniem COVID-19, innych chorob zakaznych oraz wywolanych nimi sytuacji
kryzysowych oraz niektorych innych ustaw (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 568 ze zm.) wprowadza
si¢ srodki z Rzadowego Funduszu Polski Lad 1 Rzadowego Programu Odbudowy Zabytkow
w tacznej wysokosci — 12.974.980,77 zt”,




2. Wyszczego6lnia si¢ zadania realizowane w ramach programoéw i funduszy, okreslone
W ust.1, jak ponize;j:

Lp | Dochody Wydatki
1. | Kilasyfikacja Zrodto Kwota Klasyfikacja | wyszczeg6lnienie Kwota
1 |- - - | Dziat 600 Przebudowa drogi 144.928,65
Rozdziat 60016 | gminnej publicznej 144.928,65
§ 6050 Nr 110007 R ul. 144.928,65
Gorska polegajaca
na budowie drogi
dla pieszych
W miejscowosci
Zotynia
2. | Dziat 801 Rzadowy - | Dzial 801 Rozbudowa 50.000,00
Rozdziat 80195 | Fundusz Polski Rozdziat 80195 i przebudowa 50.000,00
§ 6370 Lad: Program § 6370 Szkoty -
Inwestycji § 6050 Podstawowej 50.000,00
Strategicznych w Smolarzynach
0 nowy oddziat
przedszkolny wraz
z infrastrukturg
towarzyszaca oraz
Remont Zespotu
Szkét w Zotyni
3. | Dziat 855 Program 976.812,00 | Dzial 855 1.100.012,00
Rozdziat 85516 | Fundusze 976,812,00 | Rozdziat 85516 Rozbudowa 1.100.012,00
§ 6257 Europejskie dla 976.812,00 | § 6057 i przebudowa 1.100.012,00
Rozwoju budynku szkolnego
Spotecznego Zespotu Szkot
2021- 2027 - w Zotyni wraz ze
KPO zmiang sposobu
uzytkowania czesci
budynku na ztobek
4. | Dziat 900 Rzadowy 2.124.651,93 | Dziat 900 2.059.611,56
Rozdziat 90001 | Fundusz Polski | 2.124.651,93 | Rozdziat 90001 | Modernizacja sieci 2.059.611,56
§ 6370 Lad: Program 2.124.651,93 | § 6370 wodno- 2.059.611,56
Inwestycji kanalizacyjnej
Strategicznych w Gminie Zotynia
5. | Dzial 921 Fundusz 1.127.000,00 | Dzial 921 23.000,00
Rozdzial 92120 | Przeciwdziatani 1.127.000,00 | Rozdziat 92120 1.Konserwacja 23.000,00
§ 6090 a COVID-19: | 1.127.000,00 | § 6570 polichromii 23.000,00
Rzadowy Sciennej w obrebie
Program naw bocznych
Odbudowy Ko$ciota
Zabytkow Parafialnego pw.
$w. Jana Kantego w
Zotyni
Dzial 921 9.792,00
Rozdziat 92120 | 2. Remont elewacji, 9.792,00
§ 6570 wymiana stolarki 9.792,00
okiennej
i drzwiowej
budynku Banku
Spoldzielczego
w Zotyni
6. | Dziat 926 Rzadowy 9.449.550,00 | Dziat 926 9.569.550,00
Rozdziat 92601 | Fundusz Polski | 9.449.550,00 | Rozdziat 92601 Przebudowa 9.569.550,00
§ 6370 Lad: Program | 9.449.550,00 | § 6370 stadionu 9.569.550,00
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Inwestycji
Strategicznych

sportowego
w Zolyni wraz
z infrastrukturg
towarzyszgca oraz

zapleczem
szatniowo-
sanitarnym
Dziat 926 Rzadowy - | Dziat 926 1.166.850,00
Rozdziat 92601 | Fundusz Polski Rozdziat 92601 Przebudowa 1.166.850,00
§ 6370 Lad: Program § 6370 i rozbudowa -
Inwestycji § 6050 budynku Szkoty 1.166.850,00
Strategicznych Podstawowej
w Brzozie
Stadnickiej o sale
gimnastyczng
z zapleczem
sportowym
i oddziaty
Dziat 900 Rzadowy 273.778,84 | Dziat 900 przedszkolne 458.778,84
Rozdziat 90015 | Fundusz Polski Rozdziat 90015 458.778,84
§ 6370 Lad: Program § 6370 Modernizacja 458.778,84
Inwestycji infrastruktury
Strategicznych o$wietleniowej na
terenie Gminy
Zotynia
razem 12.974.980,77 13.337.582,40

§9. W uchwale Nr XL/316/2023 Rady Gminy Zotynia z dnia 18 grudnia 2023 r. - uchwata
budzetowa Gminy Zotynia na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Podka. z 2023 r., poz. 6109),
w zalaczniku Nr 2 — Plan dochodow wlasnych jednostek budzetowych i wydatkow nimi

finansowanych na 2024 rok zwicksza si¢ plan dochodéw i plan wydatkow o kwote
4.000,00 zt, jak ponizej:

dochody zrodto kwota wydatki wyszczegolnienie | kwota
80101 §0750 | Wptywy znajmu | 4.000,00 80101 §4210 | Zakup materiatow | 4.000,00
dzierzawy i wyposazenia
sktadnikow
majatkowych jst
razem 4.000,00 razem 4.000,00

§ 10. Wykonanie uchwaty powierza si¢ Wéjtowi Gminy Zotynia.

§ 11. Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjgcia.
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